
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W SŁUPSKU 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 15/2024 z dnia 06 marca 2024 r. w sprawie ustalenia „Zasad 

przyznawania osobie niepełnosprawnej jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej, 

rolniczej albo działalności w formie spółdzielni socjalnej ze środków PFRON” 

 

Na podstawie §16 pkt 15 Regulaminu organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  w Słupsku 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

§ 1 Zarządzenia nr 15/2024 z dnia 06 marca 2024 r. w sprawie ustalenia „Zasad przyznawania 

osobie niepełnosprawnej jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej 

albo działalności w formie spółdzielni socjalnej ze środków PFRON” otrzymuje brzmienie: 

 „Wprowadzam do użytku służbowego „Zasady przyznawania osobie niepełnosprawnej jednorazowo 

środków na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo działalności w formie spółdzielni 

socjalnej ze środków PFRON” stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia”. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Instrumentów Rynku Pracy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 06.03.2024 r. 

 

 

 

         DYREKTOR 

          Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku 

                   Paweł Kądziela 

 

Słupsk, dnia 04.04.2024 r.  

 

 


